
Sommerturen 2007 
 

”Mariager Fj. og Limfjorden” 
 

14. juli – 5. august 
 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Lør 14. Egå – Grenå N  38,4 38,4   7t 00m 
Søn 15. Grenå N  - Als Odde  34,4 72,8   6t 20m 
Man 16. Als Odde  - Hobro 21,0 93,8   5t 05m   30,-  FH 
Tir 17. Hobro       30,-  FH 
Ons 18. Hobro       30,-  FH 
Tor 19. Hobro (17. – 22. juli  - på hytteferie i Norge mv.)  100,- 
Fre 20. Hobro     100,- 
Lør 21. Hobro     100,- 
Søn 22. Hobro     100,- 
Man 23. Hobro – Vejdyb v. Hals  45,6 139,4 10t 05m 
Tir 24. Vejdyb v. Hals  - Ålborg 18,3 157,7   5t 15m   30,-  FH 
Ons 25. Ålborg – Løgstør 27,9 185,6   6t 00m 110,- 
Tor 26. Løgstør – Glyngøre 22,6 208,2   4t 15m   20,-  FH 
Fre 27. Glyngøre      20,-  FH 
Lør 28. Glyngøre      20,-  FH 
Søn 29. Glyngøre – Struer 20,8 229,0   3t 25m   25,-  FH 
Man 30. Struer       25,-  FH 
Tir. 31. Struer       25,-  FH 
Ons.   1. Struer – Thisted 36,2 265,2   5t 50m   30,-  FH 
Tor.   2. Thisted – Løgstør 20,1 285,3   4t 10m 110,- 
Fre.   3. Løgstør – Nørresundby - Hals 41,9 327,2   6t 55m   90,- 
Lør.   4. Hals – Øster Hurup – Grenå 56,4 383,6 10t 30m ej oprævet 
Søn.   5. Grenå – Egå 39,4 423,0   7t 50m 

 
 
Feriedage: 23 
Dage m. sejlads: 13 
 
Længste distance:     4. august  Hals – Øster Hurup – Grenå  56,4 sm 
Korteste distance:   24. juli       Vejdyb v. Hals  - Ålborg   18,3 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:    32,5 sm 
 
Samlet sejltid:   82t 40m 
Gennemsnit pr. dag:   6t 22m 
 
Havnepenge i alt.:   Kr. 965,- 
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